
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

АЛАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 

 

П Р И К А З 

 

 

От 01 сентября 2023 года                        

 

О родительском контроле 

В целях организации горячего питания в школе в 2023-2024 учебном году и качественного 

приготовления пищи, соблюдения всех норм и правил гигиены, в целях сохранения жизни 

и здоровья детей. 

                                           

                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по контролю организации питания в 1-4 классах в составе: 

Комиссия по контролю в 1-4 классах 

- Дарханова Н.В.-председатель комиссии; 

- Баторова Э.Б.– член комиссии; 

- Бардунаева С.Я. – член комиссии; 

- Бадлуева С.Н. – член комиссии; 

- Васильева И.М. – член комиссии. 

 

Комиссия по контрою в 5-11 классах 

-Храмцова М.К.- председатель комиссии; 

- Нехланова Л.П.. – член комиссии; 

- Егорова Н.С. – член комиссии; 

- Степанова Г.М. – член комиссии; 

- Харченко В.В.– член комиссии. 

2. Комиссии вести контроль за: 

- фактической посещаемостью школьной столовой обучающимися; 

- ежедневным вывешиванием меню с указанием сведений об объемах блюд; 

- санитарным состоянием обеденного зала, пищеблока: его оборудования, 

инвентаря, посуды, их хранения, маркировки и правильного использования по 

назначению, их обработки; 

- соблюдение графика приема пищи. 

 

                                           Директор школы:                                    /Дарханова Е.О./ 

 

 

 

 

 


